

**TÜRKİYE ÖZÜRLÜLER EĞİTİM VE DAYANIŞMA VAKFI VE HÜSEYİN HÜSNÜ
TEKİŞİK EĞİTİM ARAŞTIRMA GELİŞTİRME VAKFI
11. GELENEKSEL HİKAYE YARIŞMASI ŞARTNAMESİ**

Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı (ÖZEV)-Tekişik Eğitim Araştırma Geliştirme Vakfı 03 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle Marmara Bölgesi'nde düzenlenen Hikaye Yarışmasında aranacak şartlar aşağıdaki gibidir.

1 – Konu

Toplum farkında ise engelimin önemi yok

2 – Amaç

Engelli bireylerin toplum tarafından algılanmasını sağlamak. Algının pozitif olarak yönlendirilmesi ve yönetilmesi hakkında çözümler üretmek .

3 –Sayfa ve Yazı Tekniği

Daha önce hiçbir yerde yayınlanmamış özgün hikayeler en az üç, en çok beş bilgisayar sayfası uzunluğunda yazılmalıdır. **(El yazısı ile yazılan hikayeler değerlendirmeye alınmayacaktır)**

4- Zaman ve Teslim Bilgileri

Hikayeler en geç 30/03/ 2014 tarihinde vakfın e–mail adresine (info@ozevvakfi.org) veya CD ile Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı (ÖZEV) adresine (Fatih cad. Güçsüzler Yurdu Bahçesi Tepebaşı Keçiören / Ankara) gönderilmiş olmalıdır. El yazısı kabul edilmeyecektir. Eserler Microsoft Word şeklinde kaydedilerek ulaştırılmalıdır. Ulaşımındaki gecikmeden dolayı yarışmaya katılamayan eser sahipleri hak iddia edemeyeceklerdir.

5- Duyuru

11. Geleneksel Marmara Bölgesi Hikaye Yarışmasının duyurusu; valilikler, okul idareleri ve rektörlükler aracılığıyla web sayfamızdan www.ozevvakfi.org.tr ve ilan asmak suretiyle gerçekleştirilecektir.

6- İl Milli Eğitim Müdürlükleri

Lise ve dengi okullardan gelen eserler, il milli eğitim müdürlüğü bünyesinde toplanacaktır. İl Milli Eğitim Müdürlükleri bünyesinde oluşturulacak değerlendirme heyeti il genelinde ödüle değer başarılı ilk 10 eseri belirleyecektir. Yarışmaya katılan eserlerin tamamını elektronik ortamda vakfın e–mail adresine (info@ozevvakfi.org) veya CD ile Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı (ÖZEV) adresine (Fatih cad. Güçsüzler Yurdu Bahçesi Tepebaşı Keçiören / Ankara) gönderilmiş olmalıdır. Eserleri yazan öğrencilerin açık iletişim adresleri ve bilgileri gönderilecek e mail veya hikayelerin üzerinde mutlaka olmalıdır.

7- Rektörlükler

Yükseköğretimde eğitim alan lisans öğrencilerine yarışma duyurusunu yaparak yarışmaya katılımın sağlanması ve bireysel başvuruların artırılması yönünde çalışmalar yapacaklardır.

8- Değerlendirme

Lise ve dengi okullardan gelen eserlerin İl Milli Eğitim Müdürlüklerince ön değerlendirmesi yapılmış olacaktır. Bu ön değerlendirme okullardan seçilerek gönderilen eserler üzerinde; anlatım, gramer akıcılık ve farklılık alanlarında 3 kişilik ön inceleme kurulu tarafından gerçekleştirilerek seçilen ilk 10 eser vakfımıza adresine gönderilecektir.

Üniversite öğrencilerinin eserleri ise doğrudan vakfımıza e mail veya CD'ye kopyalayarak Posta yoluyla gönderilecektir.

9- Jüri

Yarışma için üniversitelerden gelen ve İl Müdürlüklerince seçilerek vakfımıza gönderilen eserler 01/04/2014 - 15/04/2014 tarihleri arasında; anlatım, içerdiği mesaj, imla kuralları yönünden 4 kişilik bir jüri tarafından değerlendirilecek lise ve yükseköğretimde ödül almaya hak kazanan eserler belirlenecektir. Ödül almaya hak kazanan eserler www.ozevvakfi.org. Adresinden duyurulacaktır.

10 – Ödül

Ödüllendirme 2 ayrı kategoride yapılacaktır Lise seviyesi ve Yükseköğretimden dereceye giren ilk 3 eser değerlendirilerek ödüllendirme yapılacaktır. Buna göre dereceye girmeye hak kazanan hikayeler şu şekilde ödüllendirilecektir.

Lise Seviyesi ;

1. Gelen hikayeye, Diz Üstü Bilgisayar
2. Gelen hikayeye, 1000 TL
3. Gelen hikayeye, 800 TL

Yükseköğretim Seviyesi ;

1. Gelen hikayeye, Diz Üstü Bilgisayar
2. Gelen hikayeye, 1000 TL
3. Gelen hikayeye, 800 TL

Jüri yetersiz gördüğü takdirde hiçbir esere ödül vermeme hakkına sahiptir. Ödül alan eserlerle yayınlanmaya hak kazanan eserler kitap haline getirilecektir. Hikayelerin telif hakkı Türkiye Özürlüler Eğitim ve Dayanışma Vakfı'na (ÖZEV) aittir. Ödül Törenin tarihi ve yeri katılımcılara ayrıca duyurulacaktır.

11 – Yarışmaya Katılacak İller

Bu hikaye yarışması Valilikler ve Üniversite Rektörlükleri ile işbirliği içinde düzenlenecek olup aşağıdaki illerde bulunan lise ve yükseköğretim kurumlarında eğitim görmekte olan öğrenciler katılacaklardır.

İller : İstanbul, Edirne, Kırklareli, Tekirdağ, Çanakkale, Kocaeli, Yalova, Sakarya, Bilecik, Bursa, Balıkesir



TÜRKİYE ÖZÜRLÜLER EĞİTİM VE DAYANIŞMA VAKFI
Turkey Disable's Education and Solidarity Foundation

19/11/2013

KONU: 11. Geleneksel Hikaye Yarışması
SAYI: 2013/93

İLGİLİ MAKAMA

Türkiye Özürllüleri Eğitim ve Dayanışma Vakfı (ÖZEV) ve Hüseyin Hüsnü Tekışık Eğitim Araştırma Geliştirme Vakfının her yıl geleneksel olarak 03 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle düzenlediği hikaye yarışmasını bu yıl Marmara Bölgesi ortaöğretim ve yükseköğretim okullarında gerçekleştirilecektir.

“Toplum farkında ise engelimin önemi yok” konulu hikaye yarışmasının yüksek katılımın sağlanması amacıyla Üniversite Engelli Koordinasyon merkezleriyle birlikte çalışılması, duyurulması ve hikayelerin 30/03/2014 tarihine kadar Hikaye Şartnamesinin 4. Maddesinde belirtilen adreslere gönderilmesini emirlerinizi arz ederiz.

EK:
Hikaye Yarışması Şartnamesi

ÖZEV
Mütevelli Heyet Başkanı
Saime TOPTAN